MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

EDITAL Nº 75, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2023
RESULTADO PRELIMINAR DAS ELEIÇÕES PARA A COORDENAÇÃO DO CURSO TÉCNICO EM

INFORMÁTICA INTEGRADO DO CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

A Direção Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha, do
Campus Avançado Uruguaiana, no uso de suas atribuições legais, torna público o edital com o
resultado preliminar das eleições para a coordenação do Curso Técnico em Informática Integrado,
conforme quadro de vaga do edital nº 069/2023, de 13 de novembro de 2023.

1. CURSO: Técnico em Informática Integrado
CANDIDATOS: Michel Michelon - Coordenador e Stéphane Rodrigues Dias - Coordenadora
substituta

VOTOS FAVORÁVEIS VOTOS NULOS TOTAL DE VOTOS

26 03 29

Uruguaiana, 28 de novembro de 2023.

Douglas Reis
Diretor Geral substituto

IF Farroupilha – Campus Avançado Uruguaiana
Port. 860/2021

Rua Monteiro Lobato, 4442, Bairro Cabo Luis Quevedo – CEP 97503-748 – Uruguaiana/RS
E-mail: gabinete.ug@iffarroupilha.edu.br

mailto:gabinete.ug@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 28/11/2023

EDITAL Nº 29/2023 - CEPEURUG (11.01.15.01.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 28/11/2023 13:50 )
DOUGLAS RICARDO BOARDMAN DOS REIS

DIRETOR

GDGURU (11.01.15.01)

Matrícula: 1758947

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.iffarroupilha.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 29 2023 EDITAL 28/11/2023 272e2392b8

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf